
 
 

 

 

 

 
УКРАЇНА 

Сиваська    загальноосвітня школа    І-ІІІ ступенів №2 

Код ЄДРПОУ 24750875, вулиця Миру, 169,  смт. Сиваське  

Новотроїцький район Херсонська область,  75342 

моб.тел.0970263823, E-mail:  Syvaske 2 school @ meta.ua       
                      

Н А К А З 

  

30. 08. 2019                                 смт. Сиваське                                        №  136 

                                   

Про організацію харчування  

учнів закладу освіти 

у І семестрі 2019-2020  

навчального року 

 

Відповідно до Законів України «Про внесення змін до деяких законодавчих 

актів України», «Про загальну середню освіту», «Про охорону дитинства», «Про 

державну соціальну допомогу малозабезпеченим сім’ям», інших нормативно-

правових актів, що регулюють питання організації харчування дітей,наказу 

Новотроїцького відділу освіти від 23.08.2019 року № 168 «Про організацію 

харчування учнів закладів загальної середньої освіти у І семестрі 2019-2020  

навчального року» з метою забезпечення запровадження єдиної системи 

організації якісного харчування учнів закладів загальної середньої освіти 

  

  НАКАЗУЮ: 

1. Сестрі медичній школи Луізовій О.В., комірнику Залаті Н.П.: 

1.1. Організувати у І семестрі 2019-2020 навчального року гаряче 

харчування: 

1.1.1. За рахунок коштів районного бюджету для: 

- дітей-сиріт (5 учнів);  

- дітей, позбавлених батьківського піклування( 8 учнів);  

- дітей з особливими освітніми потребами, які навчаються у спеціальних та 

інклюзивних класах (1 учень);  

- учнів 1-4 класів із сімей, які отримують допомогу відповідно до Закону 

України «Про державну соціальну допомогу малозабезпеченим сім’ям». 

1.1.2. За рахунок коштів районного бюджету (у т.ч. іншої субвенції з бюджетів 

сільських та селищних рад)  для: 

- учнів 1-4 класів (крім категорій, визначених у пункті 1.1.1.) (94 учні);  

- дітей, чиї батьки перебувають (перебували) у зоні АТО та ООС (4 учні); 

- інших категорій учнів відповідно до чинного законодавства. 

1.1.3. За рахунок коштів батьків – 65 учнів 5-11 класів. 



1.2. Виступити на  батьківських зборах, на яких проінформувати батьків 

про порядок організації безкоштовного гарячого харчування і вимоги до 

оформлення документів. 

1.3. Надати до Новотроїцького районного центру з обслуговування 

закладів та установ освіти (далі – Новотроїцький РЦ ОЗУО) копії документів, 

які підтверджують встановлення відповідної пільги щодо безкоштовного 

харчування. 

1.4. Щомісячно надавати до Новотроїцького РЦ ОЗУО фінансові звіти та 

інші фінансові документи (рахунки, накладні тощо) окремо з видатків на 

харчування, які здійснюються з різних джерел фінансування (районного 

бюджету, іншої субвенції, благодійних внесків). 

2. Встановити вартість харчування однієї дитини на І півріччя 2019-2020 

навчального року у сумі: 

3. 10,0 грн для категорій учнів, визначених у п. 1.1.2 цього наказу; 

4. 12,0 грн для категорій учнів, визначених у п. 1.1.1 цього наказу (1-4 

класи); 

5. 13,0 грн для категорій учнів, визначених у п. 1.1.1 цього наказу (5-11 

класи), крім категорій учнів, батьки яких отримують допомогу відповідно до 

Закону України «Про державну соціальну допомогу малозабезпеченим 

сім’ям». 

3.Оплату за харчування за рахунок благодійних (батьківських) коштів 

здійснювати відповідно до чинного законодавства. 

4.Сестрі медичній  Луізовій О.В.до 27 серпня 2019 року скласти та надати на 

перевірку до Новотроїцького РЦ ОЗУО меню на  І півріччя 2019-2020 

навчального року з урахуванням вартості харчування, визначеного у п.2 

цього наказу. 

5.Відповідальною за харчування здобувачів освіти  у І семестрі 2019-2020 

навчального року  призначити вчителя  1 класу   Новосельську С.М. 

6.Новотроїцькому РЦ ОЗУО (Кривоногова Г.Г.) до 28 серпня 2019 року 

перевірити меню на І півріччя 2019-2020 навчального року, надати його на 

затвердження до відділу освіти райдержадміністрації та на погодження до 

управління Держпромпродслужби в Новотроїцькому районі. 

7.Відповідальність за виконання наказу покласти на Луізову О.В, Залату Н.П. 

8.Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

Директор школи                                                 Н.КРУПА 

 

З наказом ознайомлені: 

Луізова О.В. _____________ 

Залата Н.П. ______________ 

Новосельська С.М. ________ 

 
                                                                                       


